- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej, zapewniającej wykonanie zamówienia i 

nie otwarto wobec nich postępowania likwidacyjnego ani upadłościowego; 

- posiadają aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 1.500.000 

złotych (jedne milion pięćset tysięcy złotych). 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Oferent przedłoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postepowaniu stanowiące załącznik nr 3, pkt. 3 do zapytania 

ofertowego oraz przedstawi aktualną polisę OC. 

5. Wiedza i doświadczenie

[...]

deklaracją wekslową potwierdzonych notarialnie, z okresem ważności obejmującym okres udzielonej 

gwarancji plus 30 dni 

UBEZPIECZENIE 
1. Wykonawca oświadcza, że posiada umowę ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności 

gospodarczej w wysokości 1.500.000,00 złotych (słownie złotych: jeden milion pięćset tysięcy), która 

swym zakresem obejmuje zakres wykonywanych prac oraz zakres ujęty w KRS, ważna w całym okresie 

realizacji umowy. 

2. Zamawiający nie będzie odpowiedzialny za szkody poniesione przez pracowników Wykonawcy i 

wszystkich pracowników jego Podwykonawców.